ПРОТОКОЛ

№  24а от «23» августа 2019 г.

заседания комиссии  по закупкам
НУЗ «Отделенческая больница имени К.Э. Циолковского на ст. Калуга ОАО «РЖД»
1. Комиссия по осуществлению закупок в составе:

	Председатель комиссии:

	Главный врач
	Гарбуль С.С.

	Постоянные члены комиссии:

	Заместитель главного врача по медицинской части

Заместитель главного врача по поликлиническому разделу работы
	Кондрашов К.А.
Качковский Д.В.

	Главный бухгалтер

	Красноперова М.Н.

	Заместитель главного врача по экономическим вопросам - начальник отдела

	Пиляева Е.Н.

	Юрисконсульт
	Шпынева Н.Н.

	Главная медицинская сестра
Начальник отдела (хозяйственный отдел)
Бухгалтер 1 категории
	Шеленкова Т.В.
Новиков М.А.

Минюкова М.К.

Повестка дня:

Рассматривается и даётся оценка заявок на участие в запросе котировок на поставку товаров медицинского назначения – световодного  кабеля для медицинского оборудования.

2. Наименование и способ размещения заказа:

Запрос котировок.

3. Заказчик:

НУЗ  «Отделенческая больница имени К.Э. Циолковского на ст. Калуга ОАО «РЖД».   Адрес: 248018, г. Калуга,  ул. Болотникова,  д. 1.   тел./факс  8 (4842) 78-45-18, 73-84-41 (ИНН  4029030735  КПП 402901001).

4. Предмет договора:

Поставка товаров медицинского назначения – световодного кабеля для медицинского оборудования согласно спецификации.
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 152 733,33 руб. (Сто пятьдесят две тысячи семьсот тридцать три рубля 33 копейки)
5. Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок:

Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок проведена 23.08.2019 г. в 15 ч. 00 мин. по адресу: 248018, г. Калуга,  ул. Болотникова,  д. 1, кабинет главной медицинской сестры.

6. Заявки на участие в запросе котировок:

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок в порядке их поступления. К сроку окончания подачи заявок было предоставлено 2 (два) предложения.

	№ п/п
	Показатели

	ООО «ЭСТЕН»
 ИНН 1658114760
	ООО «НПК Биотех»
ИНН 1658196001

	1
	Юридический адрес организации
	420066, г. Казань,
ул. Солдатская, д.8
	420095, г. Казань ,
 ул. Восстания , д.100, здание 9210, офис 1

	2
	Стоимость заказа, руб.
	145 000,00
	152 700,00

	4
	Комплектность поставки
	По спецификации
	По спецификации

	5
	Сроки поставки, дней
	  Поставка товара осуществляется в течение 10 (десяти)   дней с даты заключения договора.

	Поставка товара осуществляется в течение 10 (десяти)   дней с даты заключения договора.

	6
	Сроки и условия оплаты
	путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, в течение 14 (четырнадцати)  календарных дней с даты поставки товара и получения Заказчиком оригинального комплекта документов, подписанного со стороны Поставщика: товарной накладной, счет-фактуры и счета на оплату, актов выполненных работ (2 экз.).

	путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, в течение 14 (четырнадцати)  календарных дней с даты поставки товара и получения Заказчиком оригинального комплекта документов, подписанного со стороны Поставщика: товарной накладной, счет-фактуры и счета на оплату, актов выполненных работ (2 экз.).

	7
	Примечание
	В стоимость поставки включено: стоимость товара, доставка.
	В стоимость поставки включено: стоимость товара, доставка.

7. Решение комиссии:

Комиссия рассмотрела заявки на участие в запросе котировок в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:
Комиссия отклоняет представленную заявку №1047  от ООО «НПК Биотех» в связи с наличием более выгодного ценового предложения от ООО «ЭСТЕН». Победителем в проведении запроса котировок признается участник размещения заказа с регистрационным номером заявки № 1046 ООО «ЭСТЕН» ИНН 1658114760, ОГРН 1101690009740, 420066, г. Казань , ул. Солдатская, д.8.

 Заключить договор между НУЗ  «Отделенческая больница имени К.Э. Циолковского на ст. Калуга ОАО «РЖД» и ООО «ЭСТЕН» на поставку товаров медицинского назначения – световодного кабеля для медицинского оборудования на общую сумму: 145 000,00  руб. (Сто сорок пять тысяч рублей 00 копеек).

8. Условия исполнения договора:

Существенным условием заключения Договора с победителем в проведении запроса котировок являются следующие:

При необходимости исполнитель обязуется вносить информацию в автоматизированную систему заказов «Электронный ордер» о поставке товара согласно инструкции, предоставленной Заказчиком.

Решение принято единогласно.

	Главный врач
	______________      Гарбуль С.С.

	Заместитель главного врача по медицинской части

Заместитель главного врача по поликлиническому разделу работы
	______________     Кондрашов К.А.

______________     Качковский Д.В.

	Главный бухгалтер

	______________     Красноперова М.Н.

	Заместитель главного врача по экономическим вопросам - начальник отдела
	______________     Пиляева Е.Н.

	Юрисконсульт
	______________     Шпынева Н.Н.

	Главная медицинская сестра
Начальник отдела (хозяйственный отдел)

Бухгалтер 1 категории

	______________     Шеленкова Т.В.
______________     Новиков М.А.

______________     Минюкова М.К.